РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

46-я сессия II созыва

РЕШЕНИЕ

          25.05.2021        № 381

Об освобождении Котаревой А.М.

от должности аудитора Контрольно-счетной

палаты города Симферополя

Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Законом

Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного

самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым, решением

Симферопольского городского совета I созыва от 04.12.2014 № 100 «О

Контрольно-счетной палате города Симферополя Республики Крым»,

представлением председателя Контрольно-счетной палаты города

Симферополя Республики Крым от 24.05.2021 № 355/01-08, заявлением

Котаревой А.М. от 24.05.2021, Симферопольский городской совет

Республики Крым

РЕШИЛ:

1. В соответствии с пунктом 4 части 5 статьи 8 Федерального закона

от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности

контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и

муниципальных образований», пунктом 4 части 5 статьи 7 приложения к

решению Симферопольского городского совета I созыва от 04.12.2014

№ 100 «О Контрольно-счетной палате города Симферополя Республики

Крым» досрочно освободить Котареву Анну Михайловну от должности

аудитора Контрольно-счетной палаты города Симферополя Республики

Крым 31 мая 2021 года, в связи с подачей письменного заявления об

отставке.

2. Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым

(Федорков А.Н.) разместить настоящее решение на сайте

Симферопольского городского совета Республики Крым.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Контрольно-счетной палаты города Симферополя Республики

Крым Стоковского В.В., постоянный комитет по бюджетно-финансовым

вопросам, муниципальной собственности и экономической политике

(Савутин И.Ю.).

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                               В.Н. Агеев